

GOURMET BAKERY

pretty. tasty. turkish.

MADE IN GOURMET GARAGE SINCE 1994

THE BEST ARE HERE



Hergestellt für:
GOURMET BAKERY

UG (haftungsbeschränkt)

SCHRAGESTRASSE 11 / D-28239 BREMEN
GERMANY

Handelsregister: HRB 39717 AG Bremen

Üretici Firma/Manufacturer:

GOURMET GARAGE

Tarabya Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Merkez Mah. Vezir Sok. No:14/16 Çekmeköy/İstanbul

İşletme Kayıt No: TR-34-K-206472

Menşei Ülke / Origin / Herkunftsland: Türkiye

BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

HANDMADE, TASTY POĞAÇA

LEZZETLİ SADE POĞAÇA

EL YAPIMI SADE POĞAÇA

İçindekiler: Buğday unu, bitkisel yağ [(değişen miktarlarda palm, shea, pamuk, ayçiçek, kanola), su, emülgatörler (yağ asitlerinin mono ve diğliseridleri), tuz (max. %0,2), asitlik düzenleyici (sitrik asit), koruyucu (potasyum sorbat), renklendirici (betakaroten)], yaş maya, **yumurta**, tuz

HANDGEFERTIGTE POĞAÇA HERZHAFTE HEFE-WEICHBRÖTCHEN

Zutaten: Weizenmehl, Pflanzenöl [(unterschiedliche Mengen Palm-, Shea-, Baumwoll-, Sonnenblumen-, Rapsöl), Wasser, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Salz (max. 0,2%), Säureregulator (Zitronensäure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Farbstoff (Betacarotin)], frische Hefe, Ei, Salz

HANDMADE POĞAÇA SOFT SAVOURY YEAST BUN

Ingredients: Wheat flour, vegetable oil [(varying amounts of palm, shea, cotton, sunflower, canola), water, emulsifiers (mono- and diglycerides of fatty acids), salt (max. 0.2%), acidity regulator (citric acid), preservative (potassium sorbate), colorant (betacarotene)], fresh yeast, egg, salt

ALERJEN BİLGİSİ / ALLERGEN INFORMATION / ALLERGENE



Gluten, yumurta içerir.
*Eser miktarda sert kabuklu meyvalar,
susam, süt ürünleri içerebilir.*

Contains: Gluten and eggs.
*May contain traces of nuts, sesame and
dairy products.*

Enthält: Gluten und Eier.
*Kann Spuren von Nüssen, Sesam und
Milchprodukten enthalten.*

75



STÜCK.
PCS.
ADET

Koli içi adet / Pieces in box: 75



15-20min



170°

PARÇA BAŞINA / PER PIECE / JE STÜCK:

100 g e

AĞIRLIK / GEWICHT / WEIGHT:

7,50 kg e



-18°C

Belirtilen raf ömrü -18°C'de ambalaj
bütünlüğü korunduğu sürece geçerlidir.
Çözülükten sonra tekrar dondurmayınız.

Tiefgekühlt lagern bei -18°C. Haltbarkeit
gilt bei tiefgekühlter Lagerung in
unangebrochener Verpackung. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Keep frozen at -18°C. Shelf life applies to
frozen storage in unopened packaging. Do
not refreeze.

Parti No Son Tüketim Tarihidir
Lot Number is the Expiry Date.
Halbarkeitsdatum ist Chargennummer

Son Tüketim Tarihi / Best before /
mind. haltbar bis: 20.07.2025



2805712



حلال
HALAL

